
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1/2025 - PREGÃO ELETRONICO Nº 1/2025 – PMMC 
 
EXTRATO DE ARP Nº 1/2025. 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
17.237.099/0001-42.  
FORNECEDOR: ACF ATACADO E LOGISTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
46.985.752/0001-50. 
Valor total de R$ 8.463,90 (oito mil quatrocentos e sessenta e três reais e noventa centavos), durante a vigência da 
ARP.  
Vigência da ARP: 12/02/2025 A 12/02/2026. 
 
EXTRATO DE ARP Nº 2/2025. 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
17.237.099/0001-42.  
FORNECEDOR: NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
33.842.718/0001-84. 
Valor total de R$ 51.892,90 (cinqüenta e um mil oitocentos e noventa e dois reais e noventa centavos), durante a 
vigência da ARP.  
Vigência da ARP: 12/02/2025 A 12/02/2026. 
 
EXTRATO DE ARP Nº 3/2025. 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
17.237.099/0001-42.  
FORNECEDOR: PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 19.633.424/0001-11. 
Valor total de R$ 16.490,80 (dezesseis mil quatrocentos e noventa reais e oitenta centavos), durante a vigência da ARP.  
Vigência da ARP: 12/02/2025 A 12/02/2026. 
 
EXTRATO DE ARP Nº 4/2025. 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
17.237.099/0001-42.  
FORNECEDOR: PRESTIGE COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ sob o nº 12.497.666/0001-86. 
Valor total de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), durante a vigência da ARP.  
Vigência da ARP: 12/02/2025 A 12/02/2026. 
 
EXTRATO DE ARP Nº 5/2025. 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
17.237.099/0001-42.  
FORNECEDOR: SUPERMERCADO JACKIW LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
10.751.650/0001-22. 
Valor total de R$ 173.112,60 (cento e setenta e três mil cento e doze reais e sessenta centavos), durante a vigência da 
ARP.  
Vigência da ARP: 12/02/2025 A 12/02/2026. 
 
EXTRATO DE ARP Nº 6/2025. 
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 
17.237.099/0001-42.  
FORNECEDOR: PRO LIMPE ATACADO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 13.467.809/0001-70. 
Valor total de R$ 125.811,70 (cento e vinte e cinco mil oitocentos e onze reais e setenta centavos), durante a vigência da 
ARP. 
Vigência da ARP: 12/02/2025 A 12/02/2026. 
 
Objeto: Registro de Preços destinado à aquisição de forma parcelada, de gêneros alimentícios perecíveis e não 
perecíveis, destinados exclusivamente para merenda escolar das escolas municipais (EAI Profª Ana Maria de Paula e 
CEI Sementinha do Saber), para o período de um ano. 
Matos Costa, 12 de fevereiro de 2025. Danuza Rodrigues – Prefeita Municipal 
 
 


